

HOLDINGSELSKABET AF 1.12.1988 ApS

CVR-nr.: 12289839

Tuborg Parkvej 2 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2022

Lars Olaf Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 1.12.1988 ApS
Tuborg Parkvej 2 4 1
2900 Hellerup

e-mailadresse: tpv2@mail.dk

CVR-nr: 12289839
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS
Karlslunde Strandvej 34
2690 Karlslunde
DK Danmark
CVR-nr: 12488106
P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være komplementar i K/S 4 Invest samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		251.462	238.706
Eksterne omkostninger		-243.866	-243.866
Bruttoresultat		7.596	-5.160
Resultat af ordinær primær drift		7.596	-5.160
Øvrige finansielle omkostninger		-28	0
Ordinært resultat før skat		7.568	-5.160
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.568	-5.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.568	-5.160
I alt		7.568	-5.160

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.213	1.523
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.213	1.523
Anlægsaktiver i alt		1.213	1.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.769	237.191
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.240
Andre tilgodehavender		13	16
Tilgodehavender i alt		246.782	238.447
Likvide beholdninger		5.917	3.294
Omsætningsaktiver i alt		252.699	241.741
AKTIVER I ALT		253.912	243.264

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		122.032	114.464
Egenkapital i alt		247.032	239.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.800	3.800
Skyldig moms og afgifter		3.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.880	3.800
Gældsforpligtelser i alt		6.880	3.800
PASSIVER I ALT		253.912	243.264

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i 125 anparter af kr. 1.000, og er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager som komplementar i K/S 4 Invest og hæfter ubegrænset i dette selskabs forpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birthe Galsdam Clement, Tjørnevej 14, 2800 Kgs. Lyngby
Lars Olaf Larsen, Tuborg Parkvej 2, 4. 1, 2900 Hellerup
Peter Basse, Sydvestvej 130, 2600 Glostrup
Ralf Grimsehl, Åtoften 82, 2990 Nivå

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0